АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »декабря 2021г. 			с. Вознесенка 				№ 293

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета от 22.12.2020г. № 144 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры сельского поселения Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края на 2021-2025 годы»»

  В соответствии с Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 23.12.2021г. № 34 «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 1 постановления от 22.12.2020г. № 144 в разделе 1 графу 2 строки 8 паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:
«Прогнозируемый объем финансового обеспечения программы –
4 300 000,00 рублей, в том числе по источникам финансирования и годам:
2022 год - 500 000,00 рублей;
2023 год - 950 000,00 рублей,
2024 год - 950 000,00 рублей,
2025 год - 950 000,00 рублей,
2026 год - 950 000,00 рублей.»
2. Приложение № 3 к муниципальной программе читать в следующей редакции согласно приложению № 1 к данному Постановлению.
3. Приложение № к муниципальной программе читать в следующей редакции согласно приложению № 2 к данному Постановлению.
4. Опубликовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета (специалисту 1 категории Корепановой Т.А.)
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вознесенского сельсовета Черных О.Ю.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

2

Глава Вознесенского сельсовета 						Т.П. Шмаль
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]

	Приложение № 1
к Постановлению 293 от 24.12.2021г.

Распределение планируемых расходов по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	КВР
	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры сельского поселения Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	500 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	3 350 000,00

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Вознесенского сельсовета
	013
	0503
	1300080060
	244
	500 000,00
	950000,00
	950 000,00
	950 000,00
	3 350 000,00

	Приложение № 2
к Постановлению 293 от 24.12.2021г.

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Вознесенского сельсовета с учетом источников финансирования
	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Оценка расходов(руб.), годы

	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого
на период

	Муниципальная программа
	Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры сельского поселения Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края
	Всего
	500 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	3 350 000,00

	в том числе:

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	краевой бюджет
	-
	-
	-

	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	-

	бюджет Вознесенского сельсовета
	500 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	950 000,00
	3 350 000,00

	юридические лица
	-
	-
	-

	-